
Protokół nr 10/2021 

z X sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, która odbyła się w dniu 

 15 grudnia 2021 r. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 13:00. Obrady sesji odbyły się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie Koźlu. Obrady prowadził Arkadiusz 

Małachowski - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Ad.1. Otwarcie sesji. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Arkadiusz Małachowski. Po 

przywitaniu wszystkich uczestników w obradach, poinformował, że obrady  są prawomocne. Podczas 

sesji uczestniczyło 9 radnych, w tym 2 zdalnie. 

Ad. 2.  Zatwierdzenie porządek obrad. 

Porządek obrad X sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle został zatwierdzony. 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.   

Radni jednogłośnie przyjęli protokół z VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Ad.4.  

Podjęto uchwałę o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatów radnych Vanessy Kapicy i Oliwera Rum. 

Ad.5. Ślubowanie nowych radnych. 

Odbyło się uroczyste ślubowanie nowych radnych Zuzanny Kieś, Zuzanny Kurek i Pawła Jurek..  

Ad.6. Sprawozdanie roczne 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta dokonał sprawozdania z działalności Rady w 2021 r. 

Ad. 7. Konferencja Open Space 

Omówiono postępy w organizacji konferencji Open Space. 

Ad.8. Dyskusja nad planem działań w 2022 r. 

Omówiono kwestie związane z planowanymi działaniami w 2022 r., m.in. propozycje dot. projektu 

promocji ODM „Studnia”, planów współpracy ze schroniskiem w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

przedyskutowano projekt dotyczący Szkół średnich. 

Ad.9.Sprawy różne, wolne wnioski 

Żaden z radnych nie zgłosił wniosków i spraw w tym punkcie, dlatego postanowiono zakończyć obrady. 

Na koniec Arkadiusz Małachowski, przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta złożył życzenia 

świąteczno-noworoczne oraz został nagrany filmik z życzeniami od radnych. 

X Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zakończyła się. 

 

 


